Ainesosat Fl

Vesi, soker, happamuudensditoaine; sitruunahappo (E330), yerba mate-lehtiuute 0,1%,
sitruuna-aromi) mangoaromikuplat: vesi |, fruktoosi, mangomehu (2, 7%), tapiokatarkkelys,
happamuudensaatéaine, kalsiumlaktaatt (E327), sitruunahappo (E330), hyyteldimisaine;
merilevauute, mangoaromi, sakeuttamisaine; ksantaanikumi(E415), vari; karoteenit{E160a),
antioksidantti, askorbiinihappo(E300), sailontaaine; kaliumsorbaatti (E202)

Allergeenit Fl
Ei pakollisesti iimoitettavia allergeeneja

Ravintosisalts 100 ml:sta Fl
Energia: 38 kcal 162 Kj
Rasva:00g

josta tyydyttynyttd: 0.0 g
Hiilihydraatit: 9.5 g

josta sokeria: 8.7 g
Ravintokuitu: 0.0 g

Proteiini: 0.0g

Suola: 0019

Ingredienser SE

Watten, socker, surhetsreglerare; citronsyra, yerba mate-bladextrakt 0,1%, citronarom)
mangoarombubblor: vatten, fruktos, mangojuice (2,7%), tapiokastarkelse, surhetsreglerande
medel, kalciumlaktat, citronsyra, gelningsmedel; tangextrakt, mangosmak,
fortjockningsmedel; xantangummi, farg; karotener, antioxidant, askorbinsyra,
konserveringsmedel, kaliumsorbat

Allergener SE
Innehaller inte delarationspliktiga allergener.

Néringsvirde per 100 ml SE
Energi: 38 kcal 162 kj

Fett: 0.0g

varav mattat fet: 0.0 g
Kolhydrat: 95 g

varav sockerarter: 8.7 g

Fiber: 0.0 g

Protein: 0.0 g

Salt: 0.01g



